

פרוטוקול מס' 80.19 מישיבת מועצת עיר שלא מן המניין

שהתקיימה ביום ד', י"ח בסיון תשפ"ג, 07.06.2023

בחדר הישיבות בבניין העירייה

נוכחים ה"ה:
יהודה הרוש, טל אסייג, אנסטסיה סהר - שבצוק, ענבל פלאח,
אלי יריב, ויקטור טל, שמעון כהן - סבן, קטי פיאסצקי, אירנה
גנין, ויקטור וולדושיק, יעקבי, לאה בם, שמעון ועקנין, אלי כהן.

חסרים ה"ה:
צביקה ברוט, יצחק דריקס, אושרת חבר אזולאי, אורי בוסקילה,
יצחק אסקפה, רפי ברנו, רחל גדרון, אריה זיידן, ירון עמוס לוי,
לב טופור, יבגני אייזנשטט, אילנה נגר.

נוכחים ה"ה:
דורית מוריה - מרכזת ישיבת המועצה, עו"ד חנה כהן - יועצת
משפטית, מרדכי ברשישת - גזבר העירייה, נעמי נעים - מבקרת
העירייה.

סדר היום:

1. דיון בדוחות הביקורת של רו"ח מטעם משרד הפנים לשנים 2020 ו-2021.

AD

1. דיון בדוחות הביקורת של רו"ח מטעם משרד הפנים לשנים 2020 ו-2021

אלי יריב: אנחנו פותחים את הישיבה.

דורית מוריה: אני פותחת ישיבת מועצת עיר שלא מן המניין 80.19. על

סדר היום,

מר יהודה הרוש וגב' ענבל פלאח יצאו מהישיבה

אלי יריב: לאה, אנחנו בישיבה השנייה כבר.

דורית מוריה: פתחתי את ישיבת מועצת עיר שלא מן המניין 80.19. סדר

היום, דיון בדוחות הביקורת של רו"ח מטעם משרד הפנים

לשנים 2020 ו-2021. כן, בבקשה, יו"ר ועדת הביקורת.

כן, אני ברשותכם אפתח דווקא בכמה מילות תודה. אלי כהן:

בבקשה, אלי כהן. אלי יריב:

אפשר את השיחה הזאת לנהל בחוץ אולי? אלי כהן:

הם סיימו. דורית מוריה:

סיימו. אני רוצה לפתוח בתודה לנעמי נעים, מבקרת אלי כהן:

העירייה שעשתה עבודה מאוד טובה. כמוכן לכל, הצוות

שלה, וגם לכל המשתתפים שהשתתפו בוועדה הזו.

מנכ"לית העירייה ומהנדסת העיר והגזבר שפה נמצא,

שהשתתפו בישיבה הזו. היתה ישיבה טובה ומעניינת,

ותודה גם לחברי המועצה, קטי שהשתתפה בזום, אבל

השתתפה. ולאנסטסיה... אנסטסיה, שהגיעו לישיבה. אני

שמח שהם מגיעים לישיבות. חברי ועדה צריכים לדעת

שרצוי וכדאי להגיע לישיבות. בקשר לכמה נושאים שהעלו

בוועדה. אחד זה הסיכום דיוני ועדת ביקורת דוחות רואה

החשבון לשנת 2020, 2021. ועדת הביקורת התכנסה לדון

בדוחות רואה החשבון בשנת 2020, 2021. דוח רואה

החשבון לשנת 2020 הוגש לעירייה באיחור. ולכן הדיון

נערך באיחור. מסי הליקויים שהופיעו בדוחות האלה הינו

קטן באופן יחסי והעירייה התייחסה בכתב לליקויים האלה.

חלקם ליקויים שהעירייה סבורה שרואה החשבון טעה, וחלקם קיבלנו את ההערות ותוקנו. זה לגבי רואה החשבון מטעם משרד הפנים. הנושא השני שהועלה, למעשה הועלו כמה נושאים, אבל הנושא השני שהועלה זה סיכום דינוני הוועדה לענייני ביקורת דוח מבקר המדינה.

שנייה, שנייה. דורית, זאת ישיבה נוספת. אן לסגור את זו. כן, אנחנו לא צריכים להצביע על זה. זה רק עדכון. אז אני נועלת את הישיבה.

נעמי נעים:

דורית מוריה:


מרכזת ישיבות המועצה
דורית מוריה


מאמ ראש העיר
אלי יריב